様式第４号(第２条関係)

伊那市長谷有線テレビジョン放送施設脱退届出書

  年  月  日

 （宛先）伊那市長 様

                      住 所

                      氏 名

                      連絡先

伊那市 長谷有線テレビジョン放送施設を脱退したいので、伊那市長谷有線テレビジョ

ン放送施設条例第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 脱退の年月日          年  月  日

２ 脱退理由 使用しなくなった為

３ 端末機等の台数

Ｖ－ＯＮＵ       １台

告知端末        １台

・脱退に伴い宅内まで引き込んでいるケーブルを撤去します。撤去の際、敷地内に立ち入

らせていただきます。ご都合のいい日をご記入ください。

                  工事実施希望日       年   月  日

・伊那ケーブルテレビジョン㈱から、セットトップボックス（STB）を借用している場合は、

伊那ケーブルテレビジョン㈱に返却及び必要な手続きを行うこと。

               伊那ケーブルテレビジョン㈱ 代表TEL0265-73-2020

・ＮＨＫ受信に係る手続きは、申請者が直接ＮＨＫに対し行うこと。

 ※問い合わせ先 NHKコールセンター ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ TEL０５７０－０７７－０７７

               受付時間：平日9時～22時（土・日・祝日：～20時）